
Obsah

předmluva

Seznam použitých zkratek

Zákon o správě daní a poplatků — komentář

Část první. Obecná ustanovení (§ 1 až 32).............................

Část druhá. Řízení přípravné (§ 33 až 39)..............................

Část třetí. Řízení vyměřovací (§ 40 až 47) ...........................

Část čtvrtá. Řádné opravné prostředky (§ 48 až 53).............

Část pátá. Mimořádné opravné prostředky (§ 54 až 56a) ....

Část šestá. Placení daní (§ 57 až 73a)....................................

Část sedmá. Zvláštní ustanovení к jednotlivým druhům daní 
Hlava první (§ 74 až 75a) zrušena 
Hlava druhá (§ 76) zrušena 
Hlava třetí (§ 77 až 91) zrušena 
Hlava čtvrtá (§ 92 a 93) zrušena 
Hlava pátá (§ 94 a 95) zrušena

Část osmá. Ustanovení společná, zmocňovací, přechodná 
a závěrečná (§ 96 až 107)..................................................

Přechodná ustanovení zákona č. 323/1996 Sb. (čl. II).........

Přechodná ustanovení zákona č. 367/2000 Sb. (čl. V bod 2)

Seznam literatury.................................................................

Věcný rejstřík.......................................................................

V 

IX 

.. 1 

.. 1 

245 

283 

321 

349 

371 

459

461

479

479

481

485

VII


